8

Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Администрация
Тарасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2015 №3
с.Тарасово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тарасовского сельского поселения от 17.02.2011 №6 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев представление прокурора Промышленновского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ«О противодействии коррупции», руководствуясь частью 2 статьи 13 Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам» администрация Тарасовского сельского поселения постановила:
1.  Внести в постановление администрации Тарасовского сельского поселения от 17.02.2011 №6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 13 «Основания для проведения заседания комиссии» дополнить подпунктом  «г» следующего содержания:
«г) представление должностного лица администрации поселения, принявшего решение об осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязанных представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о рассмотрении результатов, полученных в ходе осуществления контроля за расходами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационно стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Тарасовского сельского поселения О.А. Утлову

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                               В.Е. Серебров